
 

 

 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ) 
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)" 

 

ПРИКАЗ 

           

«24» сентября 2025 г.       № 25-725-од 

           

О зачислении в число обучающихся 

     
В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования 

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на 

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю: 

шифр 01 

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 

группу 25-ЮБ521 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  4882080 878587 230 

 2.  3979030 676418 184 

 3.  5258831 229679 245 

 4.  5272173 397432 250 

 5.  3724782 887496 240 

 6.  5188547 525765 280 

 7.  3953106 466953 230 

 8.  5283681 175487 245 

 9.  5271071 443829 225 

 10.  5271070 825544 225 

 11.  5267281 574267 255 

    

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

25-ЭБ521 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5252339 425231 190 

 2.  5255437 678847 150 

 3.  5249657 525141 210 

 4.  5264750 232483 175 

 5.  5239046 659618 205 

 6.  5249676 711315 190 

 7.  5157662 429876 265 

 8.  5248219 554953 180 

 9.  3810281 787761 225 

 10.  5250122 328745 170 

 11.  5272963 122196 260 

 12.  5255436 321712 175 

    
    



 2 

 

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 25-МБ531 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5260816 346472 255 

 2.  5248220 742688 245 

 3.  5284722 523816 175 

 4.  5226358 627466 255 

 5.  4836772 688562 240 

 6.  5226428 569126 225 

 7.  5266931 263142 265 

 8.  5255435 276179 170 

 9.  5259149 848996 240 

 10.  5216048 876817 283 

 11.  5283680 659218 265 

 12.  5267282 939338 185 

 13.  5285531 748266 190 

    

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с 

общественностью» в группу 25-КБ111 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5035662 683132 205 

    

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 25-МБ561 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5253257 186396 260 

 2.  5000221 116326 250 

 3.  5284727 864199 270 

 4.  5249656 386683 175 

 5.  5272964 182528 260 

 6.  5247689 186867 240 

    

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Землеустройство и 

кадастры» в группу 25-ЗБ411 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  3628090 691954 270 

 2.  5139695 723612 161 

 3.  5285528 986251 135 

 4.  3969094 915381 153 

 5.  5148866 152154 225 



 3 

 

 6.  5247002 395669 250 

 7.  5266932 793766 260 

 8.  5285529 789386 220 

 9.  4470036 641739 245 

    

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

25-ЮБ421 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5255439 345765 200 

 2.  5269119 561866 235 

 3.  5255067 731731 200 

 4.  5247690 145946 215 

 5.  5255066 624256 225 

 6.  5223031 455242 250 

 7.  5198456 671252 270 

 8.  5247687 437879 245 

    

    8. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

25-ЭБ511 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5260340 132962 250 

 2.  5235045 969269 235 

 3.  5255068 945294 250 

 4.  5249658 283657 205 

 5.  5267983 447921 240 

 6.  5271449 152416 270 

 7.  5271015 623728 210 

 8.  5233292 112594 255 

 9.  5269744 698624 200 

    

    9. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в 

группу 25-ЮБ511 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5272961 875326 265 

 2.  5248221 618734 165 

 3.  5269743 297576 200 

 4.  5226006 286964 245 

 5.  5255065 344386 235 

 6.  5073654 212373 240 

 7.  5204664 757888 245 

 8.  3782712 167726 260 

 9.  5285529 484817 270 

 10.  5255438 538381 220 



 4 

 

    

    10. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» 

в группу 25-ИБ441 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5249661 549912 255 

 2.  5085477 416754 210 

 3.  5211844 276398 220 

 4.  5132874 952165 185 

 5.  5188549 167286 280 

 6.  5188545 126222 150 

 7.  3905681 952764 159 

 8.  3892912 176752 230 

 9.  5120131 665127 230 

    

    11. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Реклама и связи с 

общественностью» в группу 25-КБ211 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5240857 874966 245 

 2.  5249659 182954 240 

 3.  5273702 218145 230 

    

    12. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» 

в группу 25-ИБ431 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5214250 376334 151 

 2.  5247205 658437 255 

 3.  4999690 714965 185 

 4.  5245929 476214 225 

 5.  5190367 418545 270 

 6.  5271069 183555 235 

 7.  5188548 175252 215 

 8.  5014252 563884 270 

    

    13. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Лингвистика» в группу 25-

КБ241 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  3671115 516947 234 

    
 
 
 
 
    



 5 

 

    14. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Государственное и 

муниципальное управление» в группу 25-МБ521 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5188546 177469 250 

 2.  5251861 221968 255 

 3.  5251860 456833 255 

 4.  5268475 396791 235 

 5.  5251862 521185 235 

 6.  5247686 672618 240 

 7.  5250719 832244 255 

 8.  5240858 899813 240 

 9.  5251859 296243 225 

 10.  5285530 217353 265 

 11.  5267824 244574 240 

 12.  5284726 848697 225 

 13.  5266930 884719 205 

 14.  5283682 316113 245 

 15.  5240856 534148 245 

    

    15. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в группу 

25-ЮБ411 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  4427946 497931 245 

 2.  5228275 986353 240 

 3.  5245930 417267 283 

 4.  5190365 498944 255 

 5.  5199840 676532 210 

 6.  5142491 824646 197 

    

    16. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 

25-ЭБ531 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5085475 635266 265 

 2.  4649210 287426 199 

 3.  5249660 333683 205 

    

    17. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в 

группу 25-МБ551 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  4320800 342664 250 



 6 

 

 2.  3735596 828448 235 

    

    18. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу 25-

ЭБ131 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  4943202 562578 262 

    

    19. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число 

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Прикладная информатика» в 

группу 25-ИБ141 (Полное возмещение затрат) с 24.09.2025: 

№ Уникальный код Зачетная 

книжка 

Количество 

набранных баллов 

 1.  5245521 778598 200 

    
           

Ректор  С.В.Иванов 

   

 


		2025-09-13T09:45:40+0300
	Иванов Сергей Валерьевич




